



Tips Industries Limited

CIN: L32120MH1996PLC099359

Regd. Office: 601, 6th Floor, Durga Chambers,

Linking Road, Khar (W), Mumbai 400 052

Tel No.: +91-22-66431188

Fax No.: +91-22- 66431189,

Email: info@tips.in Website: www.tips.in

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that, in compliance with the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more, to the IEPF Account.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2015-2016 and all subsequent dividends declared and paid by the Company. Shares of concerned folio are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at www.tips.in

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before October 21, 2023 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at : M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Embassy Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel No.: +91 22 4918 6270, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Tips Industries Limited

Sd/-


Place : Mumbai

Date : June 20, 2023

Bijal R. Patel

Company Secretary





टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१, ६वा मजला, युगा चॅम्बर्स, लिंकिंग
रोड, खार (प), मुंबई-४०००५३.
दूर.क्र.: ९१-२२-६६४३१९८८, फॅक्स: ९१-२२-६६४३१९८९
ई-मेल: info@tips.in वेबसाईट: www.tips.in
CIN: L92120MH1996PLC099359

सूचना

**कंपनीचे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण
निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतर**

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) व १२५ सह्याचिंता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम (नियम), २०१६ वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, तरतुदीनुसार कंपनी मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळावधीकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश संदर्भात शेअर्स आयईपीएफ खाल्यात हस्तांतरीत करणार आहे.

कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांनी वित्तीय वर्ष २०१५-२०१६ करिता त्यांचे लाभांश आणि कंपनीद्वारे घोषित व देण्यात आलेले सर्व पुढील लाभांश रोख केलेले नाही त्यांना पत्रव्यवहार पाठविलेले आहे आणि हे संबंधितांचे शेअर्स सदर नियमानुसार आयईपीएफ खाल्यामध्ये हस्तांतरीत होण्यास पात्र असतील.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरास देय शेअर्सबाबत संपूर्ण तपशिल कंपनीच्या www.tips.in वेबसाईटवर अपलोड केलेला आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी २१ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी किंवा त्यापुर्वी देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशावर दावा करावा अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत दावा न केलेली लाभांश रक्कम व समभाग संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

याबाबत भागधारकांना काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क करताना कंपनीचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी : मे. लिंक इन्टाईम इंडिया प्रा. लि., सी-५०१, २४७ एम्बेसी पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, चिझोजी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर: +९१ २२ ४९९८६२७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

टिप्स इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता
सही/-
बिजल आर.पटेल
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २० जून, २०२३